

Team Manpower ApS

Damkærvej 53
8940 Randers SV

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

42507460 Rothmann

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Team Manpower ApS

Dankærvej 53

8940 Randers SV

CVR-nr: 36203757

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligeste aktiviteter:

Selskabets væsentligeste aktiviteter er at udleje mandskab lagermedarbejdere og håndværkere.

Udviklingen i aktiviteterne og økonomiske forhold:

Selskabets likviditet har i regnskabsåret været bedre end det forgående år og det er lykket sig at betale af på tidligere gældsposter og ikke stifte nu gæld som ikke kunne betales ved forfald.

Indtjeningsforbedringen gradvis steget i regnskabsåret og efter regnskabsperioden er både indtjeningssevnen og omsætningen steget markant.

De forgående år har den manglende omsætning og indtjeningssevne gjort at mere end halvdelen af selskabskapitalen var tabt. Den udvikling er stoppet og efter dette regnskabsår er der sket en markant forbedring og selskabskapitalen er næsten reetableret.

Betydningsfulde begivenheder, der er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er anlagt sag mod selskabet med et efterkrav på 350.000 for for lille betaling ved køb af værktøj af et konkursbo og denne sag havde man en forventning om at vinde og derfor er der ikke hensat til tab.

Efterfølgende er der faldet en dom i byretten der går selskabet imod som er anket til Vestre landsret.

Udfaldet af denne dom vil kun have indflydelse på regnskabet 2019/2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		509.298	
Vareforbrug		-24.079	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		117.800	
Eksterne omkostninger		-156.638	
Ejendomsomkostninger		-46.918	
Administrationsomkostninger		-65.311	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	
Bruttoresultat		334.152	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-78.165
Personaleomkostninger			-247.669
Lønninger		-221.841	-239.328
Pensioner		-6.685	
Andre omkostninger til social sikring		-76.069	-1.877
Andre personaleomkostninger		-11.068	-6.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-18.104
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		18.489	-343.938
Øvrige finansielle omkostninger			-47.638
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.749	
Ordinært resultat før skat		15.740	-391.576
Skat af årets resultat		0	
Andre skatter		0	
Årets resultat		15.740	-391.576
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.740	
Overført resultat			-391.576
I alt		15.740	-391.576

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.450	195.580
Materielle anlægsaktiver i alt		216.450	195.580
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	
Udskudte skatteaktiver		0	
Deposita		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		216.450	195.580
Råvarer og hjælpematerialer		37.600	34.500
Varer under fremstilling		0	
Varebeholdninger i alt		37.600	34.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			14.428
Igangværende arbejder for fremmed regning		117.800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Andre tilgodehavender			1.829
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		117.800	16.257
Likvide beholdninger		15.892	0
Omsætningsaktiver i alt		171.292	
Aktiver i alt		387.742	246.337

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		112.500	112.500
Overført resultat		15.740	-808.037
Egenkapital i alt		128.240	-695.537
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	7.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.401	91.406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		120.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.101	306.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.502	941.874
Gældsforpligtelser i alt		259.502	941.874
Passiver i alt		387.742	246.337

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret